
На основу члана 116. и прилога 3 I Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 
бр. 124/12), Министарство одбране - ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА, 
Црнотравска 17, 11050 Београд,  www.nabavke.mod.gov. rs. 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима 

Предмет јавне набавке су добра ( 10 партија ): Хируршки конци. 
Ознака из општег речника набавки:  33140000- медицински потрошни материјал  

Након спроведеног преговарачког поступка без објављивања позива за подношење 
понуда, закључени су уговори о набавци дана 16.07.2013. године. 

- за партије 1. и 3. понуђачу „AMG PHARM“ д.о.о из Београда Ул. Раблеова бр. 20, 
укупне вредности 2.758.280,00 динара без ПДВ-а, 

- за партије 4. и 5. понуђачу „NOVODEX“ из Београда д.о.о. Ул. Кнегиње Зорке 2, 
укупне вредности 6.891.769,69 динара без ПДВ-а, 

- за партије 6. и 7. понуђачу „DEXON“ д.о.о из Београда Ул. Јеврема Грујића 25, 
укупне вредности 2.707.140,00 динара без ПДВ-а,  

- за партију 10. понуђачу „GOSPER“ из Београда Ул. Омладинских бригада 86п, 
укупне вредности 800.928,00 динара без ПДВ-а, 

- за партију 8. понуђачу „MEDICALLINE“ из Београда Ул. Булевар Михајла Пупина 
10 укупне вредности 892.174,68 динара без ПДВ-а. Уговор потписан дана 
23.07.2013. године. 

- уговор за партију 9 је закључен дана 25.07.2013. године са „EUMED“ д.о.о из 
Београда, Ул. Љубе Дидића 37, укупне вредности 22.813.776,00 динара без ПДВ-а.  
 
Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена за сваку партију понаособ. 
Број примљених понуда: 7. 

Понуђач „DEXON“ д.о.о из Београда Ул. Јеврема Грујића 25, доставио је понуду: 

- за партију 6. укупне вредности 1.417.140,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 6 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 35 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  24 
месеца од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  91 дан. 

- за партију 7. укупне вредности 1.300.320,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 6 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 35 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  24 
месеца од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  91 дан. 

Понуђач „AMG PHARM“ д.о.о из Београда Ул. Раблеова бр. 20, доставио је понуду: 

-за партију 1. укупне вредности 1.358.280,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 



закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  12 
месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

-за партију 3. укупне вредности 1.472.112,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  12 
месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана.  Понуда за партију 
прелази износ процењене вредности за 72.112,00 динара. 

 

Понуђач „NOVODEX“ из Београда д.о.о. Ул. Кнегиње Зорке 2, доставио је понуду: 

 -за партију 4.  укупне вредности 2.248.180,20 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  24 
месеца од дана сваке испоруке и опцијом понуде од 90 дана. Понуда за партију 4 
прелази износ процењене вредности за 148.180,20  динара.  

-за партију 5.  укупне вредности 4.794.217,56 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  24 
месеца од дана сваке испоруке и опцијом понуде од 90 дана.  

-за партију 6.  укупне вредности 3.179.927,28 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  24 
месеца од дана сваке испоруке и опцијом понуде од 90 дана. Понуда за партију 6 
прелази износ процењене вредности за 1.582.007,72  динара.  

Понуђач „GOSPER“ из Београда Ул. Омладинских бригада 86п, доставио је понуду: 

-за партију 1. укупне вредности 2.539.008,00  динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  12 
месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана.  Понуда за партију 1 
прелази износ процењене вредности за 277.024,00  динара. 

-за партију 8. укупне вредности 1.595.088,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке прва 
транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  12 
месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

-за партију 10. укупне вредности 800.928,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке прва 
транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  12 
месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 



 

Понуђач „MEDICALLINE“ из Београда Ул. Булевар Михајла Пупина 10, доставио је 
понуду: 

-за партију 3. укупне вредности 1.623.327,48 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  5 
година  од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана.  Понуда за партију 3 
прелази износ процењене вредности за 223.327,48  динара. 

-за партију 6.  укупне вредности 2.534.094,24 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  5 
година од дана сваке испоруке и опцијом понуде од 90 дана. Понуда за партију 6 
прелази износ процењене вредности за 634.094,24  динара.  

- за партију 7. укупне вредности 1.563.865,20 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  5 
година од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана.  

-за партију 8. укупне вредности 892.174,68 динара без ПДВ-а, са роком испоруке прва 
транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  5 
година од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

Понуђач „EUMED“ из Београда, Ул. Љубе Дидића 37, доставио је понуду: 

- за партију 1. укупне вредности 1.217.376,00  динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
прва транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  
најмање 12 месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. Понуда за 
партију 1 је неодговарајућа из разлога што je за сва добра понуђенo polyglycolic acid 
braid ( PGA ) што се види из приложеног каталога, а тражен је конац полиглактин 910. 

- за партију 7. укупне вредности 1.323.072,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе 
најмање 12 месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана.  

- за партију 9. укупне вредности 22.813.776,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 7 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе 
најмање 12 месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана.  

Одлука о додели уговора је донета дана 03.07.2013.год. 


